Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

para comprovação das informações declaradas no ato da inscrição do processo simplificado de credenciamento de profissionais

para atuação na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade: EAD, deverão comparecer, na sede da

ESESP, NO DIA 08/10/2020 (QUINTA-FEIRA).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o distanciamento social é, ainda, a

melhor forma de prevenção contra a contaminação, será estabelecida a seguinte metodologia de atendimento:

                                                                            Manhã

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 244 a 259.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 260 a 275.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 276 a 291.

                                                                           Tarde

De 13:00 às 14:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  292 a 307.

De 14:00 às 15:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  308 a 323.

De 15:00 às 16:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  324 a 334.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão, 155 – Morada de Camburi – Vitória

– ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato que estiver utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados informados somente deverá

ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não comprovação das informações declaradas

e/ou não comprovação do requisito mínimo para eventual contratação na função, o candidato será automaticamente

eliminado do processo de credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão retidas pela Comissão de

Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 06 de Outubro de 2020.

Comissão de Credenciamento - ESESP

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

244. Anna Carollinne Resnauer Meireles 1490093

245. Maria Gorete Coutinho 1492362

246. Maria Aparecida Faltz 1469184

247. Haroldo Sales 1467894

248. Idalina Do Carmo Serrão 1490964

249. Sandra Mara Correa Lourenço Rodrigues 1488744

250. Carlos Oberto Pereira Lima 1459404

251. Betânia Aparecida Costa 1467665

252. Weslene Coutinho Gonçalves 1490013

253. Cleima Lima Rabelo 1490133

254. Madsson Marçal Miguel 1491301

255. Sani Aparecida Barbosa Justino 1450016

256. Edivana Berger 1468173

257. Ariel Freitas Corrêa 1465850

258. Fernanda Dias De Souza 1454018

259. Viviane Menegussi 1467890

260. Eliete Fim Ambrózio Machado 1488980

261. Renato Nolasco Da Rocha 1460050

262. Geisamara De Souza Moreira Mill 1490845

263. Margarete Franzagua Figueira 1461435

264. Maria Gorete Rossini Silva 1488452

265. Marilza Herps 1459265

266. Fabio Cribari Soares 1467286

267. Kátia Josiane Dias Simplicio 1493160

268. Lucicleia Ferreira Do Nascimento 1452861

269. Ludimila De Freitas Fagundes 1490213

270. Daiana Aparecida Silva Brinati 1491124

271. Aligia Paula Da Silva 1490884

272. Jéssica Lins Fachetti 1467764

273. Luan Bernardo Lima Carlos 1467562

274. Luciano Dos Santos Cordeiro 1449838

275. Moises Candido Siqueira 1488865

276. Edevaldo Silva Santos 1493167

277. Fabiana Souza Da Silva 1488397

278. Fabricio Ferreira Fernandes 1488881

279. Betania Alves Medeiros Kaminski Nogueira 1460546

280. Jackson Amaral Dos Santos 1466550

281. Ednéia Bôaventura Da Silva 1467219

282. Maurício Rocha De Almeida 1469289

283. Sandra De Almeida Valim 1463343

284. Moacir Cezar Da Vitoria Junior 1488523

285. Adanilene De Jesus Manhaes 1455943

286. Gilcélia Santos Guimarães 1466951

287. Leidiane De Souza Martins 1485052

288. Rafael Leppaus Da Silva 1467763

289. João Victor Pereira Fernandes 1488840

290. Lara Scherrer 1468647

291. Eliziane Claudio De Souza Hílário 1492578

292. João Luiz Pereira De Oliveira 1463102

293. Diego Dalcolmo De Sá 1450067

294. Vilma Vieira Elena Da Silva 1464950

295. Iracema Soares De Souza Ressoni 1490009

296. Nayra Rebecca De Sousa Bastos 1488925

297. Bruno Pilker Brandao 1468849

298. Patrik Oliveira Dos Santos 1449980

299. Luiz Gustavo Casagrande Da Silva 1488583

300. Rubens A Machado Gomes 1489995

301. Izaias Lucas Da Silva 1468973

302. Julia Antunes Rodrigues De Oliveira 1488791

303. Celia Dos Santos Francisco 1488535

304. Wellington Luís Gomes Dos Santos 1449954

305. Silvana De Oliveira Borges 1489440

306. Robson Trindade Amaral 1493179

307. Fernando Ricieri Gasperazzo 1469161

308. Crislaine Oliveira Coutinho Pinheiro 1488754

309. Ivanilde Felício Leonidio 1490795

310. Andréia Wenceslau Rocha Moreira 1488434

311. Rita Marcelino Braz 1450142

312. Eliana Moura Do Nascimento 1488764

313. Vanderleia Clemente De Almeida 1491168

314. Matheus Furlani Carretta 1493164

315. Consuelo Ramos De Almeida 1468890

316. Renata Ferreira Loiola 1492507

317. Otoniel De Loiola Dos Santos 1488565

318. Sara Piza Laborao Da Silva 1457844

319. Diego Dos Santos Ribeiro 1489913

320. João Victor Zaneti Ramos 1492662

321. Maria Aparecida Dal'rio Do Nascimento 1489412

322. Claudia Soares Barbosa 1488871

323. Luciano De Oliveira Alves 1490826

324. Neusa Mara Silveira Da Paixão 1488845

325. Miklauzer Pedroni 1459025

326. Allan Barbosa Simões 1489966

327. Junior Nascimento Oaski 1488524

328. Lindalva Aparecida Dos Passos Schfelbein 1457294

329. Rosane Belen Vieira Marsalia 1493183

330. Fábio Ventorim Siqueira 1459127

331. Marcio Alexandre De Oliveira 1466972

332. Cristina Buzan Da Silva 1491384

333. Andréia Jorge Da Silva Dias 1468741

334. Roberta Martins Da Luz 1491943

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

* Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da

assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do profissional.